祝吉小学校周辺住民の皆様

お礼（運動会へのご協力について）

 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。

  さて、先日、１０月２７日に祝吉小学校運動会を挙行いたしまし

た。当日やそれまでの練習において、マイクや音楽の音、児童の声

など、ご迷惑をおかけしたことと思います。心よりお詫び申し上げ

ます。

  ５年ぶりに全校一斉で行われた運動会でしたが、これまで練習

してきたことを生かし、心に残る感動的な運動会となりました。

これもひとえに皆様のご理解・ご協力のおかげです。改めて、皆様

に感謝申し上げますとともに今後ともよろしくお願い申し上げます。

          令和６年１１月

         都城市立祝吉小学校

          校長 後藤 世志哉